CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA
CNPJ 01.637.481/0001-03 - MINAS GERAIS - BRASIL

AVENIDA ANTÕNIO MONTALVÃO, 85, NOVO HORIZONTE CEP:38.689-000, CHAPADA GAÚCHA - MG
(38) 3634-1366 - E-mail: camaramcg@gmail.com | sec.executiva@chapadagaucha.mg.leg.br

Site: www.chapadagaucha.mg.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REUNIÃO COM OS SERVIDORES

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Chapada Gaúcha, Senhor

João Lopes Neres, no uso de suas atribuições legais vem por meio deste CONVOCAR

TODOS OS SERVIDORES/FUNCIONÁRIOS para uma reunião interna a realizar-se no dia

06 de novembro de 2023, às 08:00 horas, No Plenário Maria José de Souza

Nascimento, para tratar de assuntos de interesse da Câmara Municipal de Chapada

Gaúcha - MG.

Chapada Gaúcha – MG, 01 de novembro de 2023

JOÃO LOPES NERES

Presidente da Mesa Diretora

		2023-11-01T14:51:11-0300
	JOAO LOPES NERES:08421836633